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سید حسین حسینی

بضاعت فوتبال استان در بخش حرفه ای چند 
سالی است که محدود به حضور نمایندگان استان 
 65 در مرحله اول لیگ سه است که با حضور 
تیم برگزار می شود اما به دلیل مشکلات موجود 
در استان، به ویژه نبود حامی مالی که همین 
حضور حداقلی را هر سال با مشکلات عدیده ای 
همراه کرده است، تعداد کم تیم های حاضر در 
رقابت های قهرمانی استان، نبود حمایت کافی 
توسط اداره کل و مسئولان استان، نبود همدلی 
و همکاری بین اهالی فوتبال و ... از مواردی است 
که هر سال گریبانگیر شرکت کنندگان در این 

رقابت ها می شود. 
این مشکلات طی سال های گذشته در حدی 
بود که هر تیم بعد از یک بار شرکت در رقابت های 
کشوری و مواجهه با سختی های پیش رو، عطای 
شرکت در رقابت های سال بعد را به لقایش می 
بخشید، به گونه ای که در سال هایی حتی شاهد 

همین حضور حداقلی هم نبودیم. 

یک اتفاق خوب •
از  جدا  امسال  های  رقابت  در   04 تیم  حضور 
نتایجی که به دست آورد یک اتفاق خوب رقم زد، 
آن هم حمایت کامل اداره کل ورزش و جوانان 
و مسئولان مرکز آموزش 04 از این تیم بود که 
دو  در  ضعیف  نتایج  کسب  وجود  با  شد  سبب 
دیدار اول رقابت های لیگ سه، این تیم به تدریج 
روند صعودی پیدا کند و بتواند ضمن حضوری 
آبرومندانه تا انتهای رقابت ها، حتی تیم های 

بالای جدول را هم شکست دهد.
 برپایی جلسه تقدیر از بازیکنان و عوامل تیم 04 
که چند شب گذشته با حضور مدیر کل ورزش و 
جوانان، معاون سیاسی امنیتی استانداری، هیئت 
فوتبال و مسئولان مرکز 04 امام رضا )ع( برگزار 
شد، فرصتی برای کالبد شکافی فوتبال و ورزش 

استان پدید آورد.

ضعف مدیریت ورزشی  •
ماه  چند  طی  که  جوانان  و  ورزش  کل  مدیر 
مسئولیت خود با انجام اقدام هایی، امیدواری 
زیادی بین اهالی ورزش به وجود آورده است، با 
صراحت خاصی به کمک های این اداره کل به 
حضور تیم 04 در رقابت های مرحله اول لیگ سه 
و استمرار آن برای نمایندگان سال های بعد، نکات 

مهمی مانند لزوم برگزاری لیگ فوتبال استان، 
حضور تیم های نظامی و البته نبود حمایت کافی 

استانداری در رشد ورزش استان اشاره کرد. 
»سرپرست« با شرح تلاش هایی که برای اتمام 
برخی پروژه های ورزشی و بازسازی برخی دیگر 
انجام شده یا در حال انجام است، به یک واقعیت 
تلخ ورزش استان هم اشاره و اضافه کرد: امروز 
مشکل عمده ورزش استان نه در زیرساخت ها که 
در نوع مدیریت هاست که نتوانسته اند آن طور که 

باید از امکانات استفاده کنند. 
وی با یادآوری موفقیت های ورزشکاران استان در 
رشته های مختلف مسابقات المپیاد استعدادهای 
برتر کشور ادامه داد: این که ما در فوتسال مقام 
سوم کشور را بین استان های فوتبال خیز به دست 
می آوریم نشان دهنده وجود استعدادهای خوب 
در خراسان جنوبی است که به عقیده من این تیم 
هم حداکثر یک سوم توان واقعی استان بود و چه 
بسا استعدادهای زیادی در مناطق مختلف بودند 

که فرصت حضور پیدا نکردند.

راضی نیستم •
مدیر کل ورزش و جوانان با اشاره به این که درون 
استان آن قدر استعداد وجود دارد که نباید نگران 
حضور یا حضور نداشتن فردی باشیم، افزود: 
از عملکرد هیئت های ورزشی استان به ویژه در 
زمینه المپیاد راضی نیستم چرا که با وجود فرصت 
نتوانستند  ها  هیئت  المپیاد،  این  در  مناسب 
طوری برنامه ریزی کنند که از همه توان آن ها 
استفاده شود و هنوز افرادی در کوچه پس کوچه 
های استان وجود دارند که باید آن ها را کشف و 

حمایت کرد.
 وی از طرح استعدادیابی بزرگ رشته های مختلف 
ورزشی با همکاری آموزش و پرورش در آینده 
نزدیک خبر داد و افزود: با توجه به دریافت نشدن 
ورودی از تیم های شرکت کننده در این رقابت 
ها برای کارکنان دولت، آمار حضور سازمان ها 
و نهادها در این مسابقات چند برابر سال های 

گذشته بود. 
المپیاد  مسابقات  برگزاری  به  اشاره  با  وی 
دانشجویان استان در بهمن امسال ادامه داد: از 
ورزش دانش آموزی تا حد توان حمایت می کنیم 
و اگر مراکز نظامی و انتظامی استان مسابقاتی 

داشته باشند، از آن ها حمایت می شود.
 وی با بیان این که در بین اداره های کل ورزش 
و جوانان کشور، از نظر حمایت مسئولان استان 
تنها اداره کل هستیم، تصریح کرد: مدیران استان 

در جلسه های مختلف مطرح می کنند که شادی 
و نشاط در جامعه کم است، در این جا باید گفت 
مگر ما از ورزش چه مقوله مهم تری در این بخش 
داریم تا سبب نشاط و شادابی در جامعه به ویژه 

جوانان شود؟

ایجاد فرصت برابر برای همه •
»سرپرست« با اشاره به محبوبیت رشته فوتبال 
در بین اقشار مختلف به ویژه جوانان، خطاب به 
مسئولان هیئت فوتبال گفت: باید طوری برنامه 
ریزی شود که شاهد برپایی لیگ پویای فوتبال در 
استان باشیم، اگر هم محدودیت هایی وجود دارد 
می توان آن را منطقه ای برگزار کرد. به گفته وی، 
با برگزاری رقابت های لیگ و مسابقات مختلف، 
فرصت کافی و برابر برای استعدادهای استان در 

شهرستان های مختلف فراهم می شود.
وی به حضور تیم مرکز آموزش 04 در رقابت های 
لیگ سه هم اشاره کرد و گفت: شرط اول برای 
حمایت از این تیم حضور نیروهای بومی بود که 
شاهد حضور 30 تا 40 درصدی نیروهای بومی 

در این تیم بودیم. 
وی از اعطای پاداش 10 میلیون تومانی برای 
مقام اول رقابت های قهرمانی فوتبال استان خبر 
و ادامه داد: حمایت های اداره کل در زمان حضور 

در رقابت ها جدا از این خواهد بود.

۰۴ ، رقیب مردم بیرجند نیست  •
فرمانده مرکز آموزش 04 امام رضا )ع( هم با بیان 
این که رقیب مردم بیرجند نیستیم، افزود: هدف، 

فراهم کردن بستر برای حضور جوانان در حوزه 
ورزش و جوانان با استفاده از امکانات موجود است 
و اگر دیگر تیم های استان بازیکن سربازی دارند 

حاضریم زمینه مرخصی او را فراهم کنیم.
با اشاره به فرصت کم برای  سرهنگ »زمانی« 
04 افزود: حضور یک تیم نظامی  آمادگی تیم 
در این رقابت با توجه به شرایط موجود، نیاز به 
هماهنگی های زیاد و اختصاص بودجه ویژه داشت 
که در این زمینه از همه ظرفیت ها برای محقق 

شدن این موضوع استفاده کردیم.

  آموزش و پرورش قهرمان 
پینگ پنگ بانوان 

آموزش و پرورش بر سکوی اول مسابقات پینگ پنگ 
بانوان کارکنان دستگاه های اجرایی استان ایستاد.
 تیم آموزش و پرورش استان در مسابقات تنیس روی 
میز بانوان دستگاه های اجرایی که با حضور هفت 
تیم به صورت دوره ای برگزار شد، مقام اول تیمی و 

انفرادی را از آن خود کرد. 
رئیس هیئت پینگ پنگ استان به »خراسان جنوبی« 
دستگاه های  بانوان  پنگ  پینگ  مسابقات  گفت: 
اجرایی با حضور هفت تیم و بیش از 50 بازیکن در 
سالن شهید سرحدی بیرجند در دو بخش تیمی و 

انفرادی برگزار شد. 
»علیرضا حمیدی« با بیان این  که در بخش تیمی 
افزود:  مسابقات به صورت دوره ای برگزار شد، 
تیم های آموزش و پرورش، علوم پزشکی و دانشگاه 
بیرجند به ترتیب مقام های اول تا سوم را کسب 
کردند و بخش انفرادی نیز با حضور 35 بازیکن و تک 

حذفی برگزار شد.
به گفته وی، نرجس سیما از آموزش و پرورش، محبوبه 
ساقینی از دانشگاه علوم پزشکی، منوره حسنی 
شاهرخت از آموزش و پرورش و زهرا زنگویی از علوم 
پزشکی به ترتیب مقام های اول تا چهارم انفرادی را از 
آن خود کردند. این مسابقات با سرداوری تکتم پدید و 
قضاوت داوران منصوره برگی، نرگس فروتن، راضیه 

ثاراللهی، زهرا چهاری و ملیحه راستی برگزار شد.

 رقابت پینگ پنگ کارکنان 
حمل و نقل

رحمان - مسابقات قهرمانی پینگ پنگ کارکنان 
اداره کل حمل و نقل و راهداری در خانه پینگ پنگ 
مجموعه سرحدی بیرجند برگزار شد.  به گزارش 
ویژه  قهرمانی  مسابقات  این  جنوبی«  »خراسان 
کارکنان اداره کل حمل و نقل و راهداری به مناسبت 
هفته حمل و نقل و راهداری با حضور ۲0 بازیکن و 
به صورت دو حذفی برگزار شد که در پایان محمد 
نظری و محمد حسین خادمی اول و دوم و محمد علی 

مالکی و فرهاد کیافر مشترک سوم شدند. 

تاکید مدیر کل به هیئت فوتبال:

لیگ استان راه اندازی شود شهرستان ها تجهیزات حرفه ای 
تیراندازی ندارد

رحمان – تجهیزات حرفه ای تیراندازی در شهرستان 
های استان وجود ندارد. 

دبیر هیئت تیراندازی استان به »خراسان جنوبی« 
گفت: به دلیل نبود تجهیزات حرفه ای در شهرستان 
های استان، نمی توان کار موثری در رشته تیراندازی 
انجام داد. »محمد ناصر سلیمانی« با اشاره به این 
که در همه شهرستان های استان هیئت تیراندازی 
تشکیل شده است، افزود: مهم، فعال بودن هیئت 
هاست، در بعضی از شهرستان ها ورزشکاران این 
رشته در سالن هایی تمرین می کردند که در تملک 
آموزش و پرورش بود به همین دلیل از آن ها خواسته 
شد تجهیزات تیراندازی را از سالن های مورد نظر به 

جای دیگری ببرند. 
امکانات حرفه ای تیراندازی فقط در مرکز استان وجود 
دارد بنابراین در شهرستان ها کار تاثیرگذاری در این 
زمینه با وجود نبود اسلحه حرفه ای نمی توان انجام 
داد. به گفته وی در مود سالن تیراندازی وجود دارد 

اما در مرکز استان مانند این سالن نیست.

تفاهم نامه همکاری ورزش و جوانان 
با هلال احمر 

تفاهم نامه همکاری اداره ورزش و جوانان بیرجند 
با جمعیت هلال احمر به منظور همکاری و تعامل 

شهرستان منعقد می شود. 
رئیس اداره ورزش و جوانان بیرجند به خبرنگار ما 
گفت: به این منظور دیدارهایی با »مریم خادمی« رئیس 
جمعیت هلال احمر بیرجند و »شهریاری« مدیر عامل 

جمعیت هلال احمر استان انجام شده است.
به گفته »شهرام بازیار« جامعه اداره ورزش و جوانان 
و جمعیت هلال احمر بیرجند مشترک است و تلاش 
می کنیم بر اساس این تفاهم نامه از ظرفیت های نرم 
افزاری و سخت افزاری و قابلیت موجود در این دو 
دستگاه برای ارائه خدمت به جوانان و دیگر گروه ها 
در همه رده های سنی در زمینه آموزشی، هیئت های 
ورزشی و استفاده بهینه از سالن های ورزشی موجود 

برخوردار شویم.

 »تلاو بولتن« ژیمناستیک 
راه اندازی می شود

رئیس هیئت ژیمناستیک استان به خبرنگار ما گفت: 
شاخه »تلاو بولتن« ژیمناستیک، دهه فجر در استان 

راه اندازی می شود. 
سه  درجه  مربیگری  دوره  »بیابانی«،  گفته  به 
ژیمناستیک هنری بانوان نیز با حضور 35 نفر و دوره 
مدرسی توسط »یزدانی« مدرس رسمی فدراسیون 
ژیمناستیک در سالن ژیمناستیک بهاران بیرجند از 

۲1 تا ۲5 آذر ماه در حال برگزاری است.

،،
مدیر کل ورزش و جوانان:باید 

طوری برنامه ریزی شود که شاهد 
برپایی لیگ پویای فوتبال در 

استان باشیم، اگر هم محدودیت 
هایی وجود دارد می توان آن را 

منطقه ای برگزار کرد


